



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)  
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ДИРЕКЦІЯ З КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА РЕКОНСТРУКЦІЇ  
«КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦІЯ»

вул. Велика Житомирська, буд. 15-а, м. Київ, 01601, тел./факс (044) 235-71-05, E-mail: kbr2011@ukr.net,  
р/р № 26009000198757 в ПАТ «КБ «Хрещатик», МФО 300670, код ЄДРПОУ 37932233

Від 25.03.16 № 24-7/6-302  
На \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

Гр. Нечай К.І.

копія: Директору  
Департаменту житлово-  
комунальної інфраструктури  
Новицькому Д.Ю.

Шановна Кіро Ігорівно!

За результатами опрацювання доручення Департаменту житлово-комунальної інфраструктури КМДА № 058-37-(з) від 24 березня 2016р. в КП «Київбудреконструкція» було розглянуто Ваш запит стосовно виконання робіт з капітального ремонту сходових клітин житлового будинку за адресою м. Київ, вул. Здолбунівська, 5 про що повідомляємо наступне.

Відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09.04.2015р. № 346 «Про затвердження адресних переліків для виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду м. Києва у 2015 році» КП «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції «Київбудреконструкція» визначено замовником виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду м. Києва у 2015р., в тому числі робіт з капітального ремонту сходових клітин житлового будинку за адресою м. Київ, вул. Здолбунівська, 5, підрядником виконання робіт за вищевказаною адресою згідно з укладеним договором було визначено ТОВ «Промальбуд».

На Ваш запит надаємо копію акту виконаних робіт.

Додатки: копія акту виконаних робіт – на 6 арк.

З повагою,

Директор

Я. Мусієнко

255\_1\_ПД\_КБЗК  
 Головне управління Державної служби України у справах будівництва, архітектури та житлової інфраструктури  
 Примірний форма КБ-3  
 14 СЕР 2015  
 Реєстраційний № зобов'язання  
 КЕКВ/ККК  
 Відповідальна особа

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "ПРОМАЛЬТБУД"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38406336)

Замовник - Комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції

"Київбудреконструкція"

Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "ПРОМАЛЬТБУД"

Субпідрядник -

Договір № 326 від 21.05.2015 року

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт сходових клітин житлового будинку по вул. Здолбунівська, 5 в Дарницькому районі м. Києва

### ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\* 326

за серпень 2015 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	156,30400	156,30400	156,30400
у тому числі:			
1. житлового будинку по вул. Здолбунівська, 5 в Дарницькому районі м. Києва	156,30400	156,30400	156,30400
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	150,77000	150,77000	150,77000
2. Інші витрати	5,53400	5,53400	5,53400
Податок на додану вартість (ПДВ)	31,26080	31,26080	31,26080
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ</b>	<b>187,56480</b>	<b>187,56480</b>	<b>187,56480</b>
Авансова плата, що виключається з підсумку			59,77548
Разом до сплати			127,78932

Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбається виконавцем робіт

М. П. Замовник Я.В. Мусієнко

" 14 " 08 2015 року

М. П. Підрядник М.В. Тарнавський

" " " 20 року

Головне управління Державної служби України у справах будівництва, архітектури та житлової інфраструктури  
**ОПЛАЧЕ**  
 18 СЕР 2015  
 Казначей (підпис)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальнобудівельних витрат=0,4123								
2	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальнобудівельних витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
3	Очищення вручну від вапняної фарби	PH12-65-13	100M2	10,75	592,80	592,80	-	6373	378,87
4	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100M2	1,2	8221,14	6888,42	-	9865	415,38
5	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-4-1	100M2	0,1	9684,24	8278,50	-	968	41,13
6	Безпіщане накриття стін	PH11-59-3	100M2	7,02	1317,85	1254,75	-	9251	422,46
7	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	C111-1624-1	кг	105,3	12,98	-	-	1367	-
8	Сатеніпс	C111-219-1	т	0,702	3528,26	-	-	2477	-
9	Безпіщане накриття стель	PH11-59-3	100M2	3,73	1317,85	1254,75	-	4916	224,47
10	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	C111-1624-1	кг	55,95	12,98	-	-	726	-
11	Сатеніпс	C111-219-1	т	0,5595	3528,26	-	-	1974	-
12	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба ВЕ для внутрішніх робіт	PH12-49-5	100M2	7,02	1058,99	1034,04	-	7434	369,22
13	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	C1-5-40P-1 варіант 1 PH12-49-6	кг	442,26	22,04	-	-	9747	-
14		PH12-49-6	100M2	3,73	1191,35	1164,03	-	4444	220,85



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	Перевезення сміття до 30 км	СЗ11-30-М	т	4,394	117,75	-	117,75 7,59	517	- 1,81
	Разом за локальним кошторисом прямі витрати, грн.							102141	3555,22 1,81
<b>I.</b>	<b>Разом прямі витрати</b>		грн.					<b>102141,00</b>	<b>3555,22</b> <b>1,81</b>
	У тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					31938,00	
	- заробітна плата		грн.					69686,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					517,00	
	У тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					33,00	- 1,81
<b>II.</b>	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>38640,00</b>	<b>129,05</b>
<b>III.</b>	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	-
<b>IV.</b>	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					<b>140781,00</b>	<b>3684,27</b> <b>1,81</b>
<b>V.</b>	У тому числі: зворотні суми	ДСТУ Б	грн.						
	Інші сукупні витрати	Д.1.1- 1:2013	грн.					1000,00	
	У тому числі:	Дод. К п.	грн.					1000,00	
	- Вартість експертизи проектної документації	50	грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					<b>141781,00</b>	<b>3684,27</b> <b>1,81</b>
<b>VI.</b>	<b>Прибуток (2,71)</b>	ДСТУ Б	грн.					<b>9989,00</b>	
		Д.1.1- 1:2013							
		п.5.8.16							

